

Estado do Rio Grande do Norte CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Rua Pedro Velho, 1291 - CENTRO - CNPJ: 08.392.946/0001-52 Telefax (084) 3351-2904 - CEP. 59.900-000 - Pau dos Ferros - RN contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

Indicação nº <u>085</u>/2018.

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN.

EMENTA: Requer ao excelentíssimo prefeito municipal a pavimentação e drenagem da rua Fausta Patrícia, no bairro Alto do Açude.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte Indicação.

Requer ao Exmo. Prefeito municipal, Sr. Leonardo Nunes Rego, que seja feito a pavimentação e drenagem da rua Fausta Patricia, no Alto do Açude.

JUSTIFICATIVA:

A mesma se encontra totalmente esburacada, tornando assim perigoso trafegar, podendo causar acidentes e colocando em risco a vida dos condutores e moradores que trafegam pelo local e trazendo muitos transtornos aos motoristas de carros e motos devido ao excesso de buracos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, 27 de Novembro de 2018.

Francisca Itacira Aires Nunes
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

18º LEGISLATURA - 2º SESSÃO LEGISLATIVA

SESSÃO ORDINÁRIA

APROVADO REPROVADO

PAU DOS FERROS-RN ___/____

Eraldo Alves de Queiroz

Presidente

CÂMERA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Recebido em: 11110

Hora: 1110

Rellen Fatima Holanda

Diretora Legislativa